
МІНІСТЕРСТВО З ПИТАНЬ СТРАТЕГІЧНИХ
ГАЛУЗЕЙ ПРОМИСЛОВОСТІ УКРАЇНИ

(Мінстратегпром)

Н А К А З
м. Київ

Про затвердження Положення про розрахунок розміру посадового окладу 
керівників підприємств, заснованих на державній власності, що належать 
до сфери управління Міністерства з питань стратегічних галузей 
промисловості України

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 19 травня                          
1999 року  № 859 «Про умови і розміри оплати праці керівників підприємств, 
заснованих на державній, комунальній власності, та об'єднань державних 
підприємств» (із змінами) та Положення про Міністерство з питань 
стратегічних галузей промисловості України, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 7 вересня 2020 року № 819

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Положення про розрахунок розміру посадового окладу 
керівників підприємств, заснованих на державній власності, що належать до 
сфери управління Міністерства з питань стратегічних галузей промисловості 
України.

2. Департаменту економіки та фінансів забезпечити подання цього наказу в 
установленому законодавством порядку на державну реєстрацію до 
Міністерства юстиції України.

3. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування.

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного секретаря                          
Ігоря ЯКОВЛЄВА.

Віце-прем’єр-міністр України –
Міністр                                                                                       Олег УРУСЬКИЙ

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z1228-17#n15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z1228-17#n15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z1228-17#n15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z1228-17#n15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z1228-17#n15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z1228-17#n15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z1228-17#n15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z1228-17#n15

